Brennstoffpumpe

fEl g2 -
46 84 818386 87 8



Brennstoffpumpe * in Abbildung nicht dargestellt

Pos. Bezeichnung NR.
1* |Brennstoffpumpe kompl. 8.00.00
2* |Antrieb 8.10.00
3 |Zahnrad mit Getriebewelle und Kugel 8.10.01

(71a) |Kugel 8.17.06
4 |Nadellagerbuchse 8.10.04
5 |Lagernadel 8.10.07
6 |Lagerdeckel 8.10.08
7 |Dichtung 8.10.09
8 |Brennstoffpumpemnocken 8.10.10
9 |Sicherungsblech 8.10.11
10 |Mutter 8.10.12
12 |Brennstoffpumpen-Gehause mit Zylinderstift Pos.23 8.11.01
13 |Zylinderstift 8.11.07
14 |VerschluBschraube 3.11.07
15 |[Dichtring 3.11.08
16 |Anlaufscheibe 8.11.10
17 |Sechskantschraube 1.11.03
18 |[Sicherungsblech 8.11.12
19 [Radialdichtring 8.11.13
20 [Haltering 8.11.14
21 |Zylinderschraube 8.11.15
22 |Dichtung 8.11.16
23 |Zylinderstift 41409
26 [Hubzeiger 8.12.01
27 |Kegelstift 8.12.02
28 |Hubzeigerskala 8.12.03
29 |Halbrundschraube 8.12.04
30 |[Scheibe 8.12.05

31* |Rollenhebel kompl. 8.13.00
32 |[Rollenhebel 8.13.01
33 |Hebellagerbuchse 8.13.02
35 [Hebelknopf 8.13.05
36 |Nockenrolle 8.13.06
37 |Rollenbolzen 8.13.07
(5) |Lagernadel 8.10.07
38 |[Sicherungsring 8.13.09
39 |[Scheibe 8.13.10




40 |Gewindestift mit Sicherungsdraht 8.13.15
41 |Hebellagerbolzen 8.13.03
42 |Abdeckblech 8.13.12
43 |Halbrundschraube 8.13.13
44 |Dichtscheibe 8.13.14
45* |Vorpump-Einrichtung 8.14.00
46 |Klinkenwelle mit Hebel und Kugelgriff 8.14.01
46a |Kugelgriff lose 8.14.10
47 |Stopfbuchsenverschraubung 8.14.02
48 |[Stopfbuchsenring 8.14.03
49 |[Stopfbuchsenpackung 8.14.04
50 [Klinke 8.14.05
51 |Sicherungsschraube 8.14.06
52 [VerschluBschraube 8.14.07
53 |[Dichtring 3.11.03
54 |Pumpenkopf mit Zylinderstift 8.15.01
55 |Zwischenblech 8.15.02
56 |Dichtung 8.15.03
57 |Stiftschraube M 12 X 40 7.1012
58 [Sechskantmutter M 12 1.10.05
59 |[Spannstift 5 X 36 8.15.07
60 [Regulierstirnrad 8.16.01
61 [Brennstoffpumpen-Einsatz mit Pos. 66 u. 63a 8.16.03
62 |Unterer Federteller 8.16.04
63 [Pumpenfeder 8.16.05
63a |Zylinderstift 8.16.06
64 |Oberer Federteller 8.16.07
65 |Dichtring 8.16.08
66 |Druckplatte fir 8.16.03 8.16.10
67 |Brennstoff-Riuckschlagventil kompl. 8.17.01
68 |Dichtring 8.17.02
69 |Ringscheibe 8.17.03
70 |Mutterschraube 8.17.04
71 |Feder fur8.17.01 8.17.05
71a |Kugel 8.17.06
72 |Sprengring fir 8.17.01 8.17.07
73* |Regler kompl. 8.20.20




74 |Reglerbuchse 8.20.21

75 |Reglerspindel 8.20.22

76 [Hulse 8.20.23

77 |Kolben 8.20.24

78 |Gewindestift 8.20.25

79 |Gegenmutter 8.20.05

80 |Fuhrungsschraube 8.20.06

81 [Mutter 8.20.07

82 |Gesperrbuchse 8.20.10

83 |Gesperrbolzen 8.20.11

84 |Feder 8.20.12

85 |Réandelmutter M 4 8.20.13

86 |[Schieber 8.20.14

87 |Sechskantschraube M5 X 10 8.20.15

88 |Federring 8.20.16

90 |Ausschalt-Leitung kompl. mit Ringsticken Pos. 91 8.21.00

91* |Ringstick 13. 11147
92 |Hohlschraube M 8 13.11.19
93 |[Dichtring 5.11.03

94 |Hutmutter M 12 1.10.21

95 |[Dichtring 1.11.05

96 [Hohlschraube 14.70.39
(58) |Sechskantmutter M 12 1.10.05

97 |Schmierolleitung siehe unter 13.00.00

98 |Ausschalt-Leitung siehe unter 22.27.00




	8_Brennstoffpumpe
	8_Brennstoffpumpe_et1
	8_Brennstoffpumpe_et2
	8_Brennstoffpumpe_et3

